
Unidrainin kevään uutuudet 
 
Tee se hieman paremmin 
Design-lattiakaivo viimeistelee kylpyhuoneen. Tänä keväänä 
lattiakaivo nähdään rosterisena seinän vierellä, tyylikkäänä 
nurkkaelementtinä ja väriläiskänä kylpyhuoneessa. 
 
Kun kylpyhuonetta halutaan suunnitella huolella, jokainen 
yksityiskohta on tärkeä. Perinteinen, lattian keskellä sijaitseva 
lattiakaivo ei ole kaunistus eikä sen puhdistaminen liene kenenkään 
lempityötä. Unidrain tarjoaa vaihtoehdon, olipa kyseessä avara 
kotikylpylä tai minimaalinen suihkunurkkaus.   
 
Metallin hohtoa 
 
Jo tutuksi tullut Unidrain-lattiakaivo osoittaa suuntaa suunnittelulle, ja 
se suunta on seinän vierellä. Kun lattiakaivo asennetaan seinän 
viereen, voidaan kylpyhuoneen lattiassa toteuttaa yhtenäinen, avara ja 
laadukas ilme. Lattia voidaan laatoittaa isoilla tai pienillä laatoilla, 
eikä laattoja tarvitse leikata ja halkoa keskellä lattiaa sijaitsevan 
kaivon ympärille.  
 
Unidrainin lattiakaivot valmistetaan ruostumattomasta teräksestä. 
Seinän vierellä lepäävän kaivon metallinhohtoinen ilme on taattua 
Unidrain-laatua. Harjattu teräs tarjoaa eri tyylejä kaivon ritilään ja 
kiiltävä metallipinta leikittelee ajattomuudella. 
 
Näyttävästi nurkassa 
 
Nurkkakaivon suosio ei horju. Eikä ihme -  nurkkaan asennettu kaivo 
on käytännöllinen ja antaa kylpyhuoneelle tyylikkään, graafisen 
ilmeen.  
 
Ulkonäön ohella nurkkakaivon suurin etu on tilansäästö. 1,5 
millimetrin ruostumattomasta teräksestä valmistettu nurkkakaivo sopii 
pieneenkin suihkukoppiin eikä niele turhaan lattiatilaa. Visuaalinen 
särmikkyys yhdistyy käytön mukavuuteen; nurkkaan jäävän 
lattiakaivon päälle ei tarvitse astua ja paljaat jalat kohtaavat 
ainoastaan sileitä laattoja. 
  
HighLine - sateenkaari lattiassasi  
 
Unidrainin viimeinen uutuus tuo värit lattiakaivoon. Kehys- ja 
paneelisarja HighLinessa lattiakaivon ritilään voi valita haluamansa 
materiaalin. Kylpyhuoneen sisustuksessa ero entiseen on huikea. Ei 
ihme, että tämä tuote palkittiin iF Design Award 2010-palkinnolla.  
 
Lattiakaivo voi sulautua laatoitukseen, se voi hohtaa lasipintaisena tai 
yhdistää kylpyhuoneen eri värit toisiinsa. Pinta voidaan valmistaa 



teräksestä, eri värisistä Corian-materiaaleista tai lattian omasta 
laattamateriaalista.  
 
------------- 
 
Unidrain on Suomen ainoa seinän viereen asennettava 
lattiakaivoratkaisu.  Seinän viereen asennettava kaivo luo 
kylpyhuoneeseen avaruutta ja koska kaato tehdään vain yhteen 
suuntaan, lattiassa voidaan käyttää myös suuria laattoja. Unidrain on 
testattu ja hyväksytty kaikenlaisiin märkätilojen lattiarakenteisiin eikä 
siinä ole koskaan raportoitu vuotovahinkoja. Kaivojen vesitiiviys ja 
toimivuus on todettu Valtion Teknillisen Tutkimuskeskuksen tarkoissa 
testeissä.  
 
Lisätietoja: Myyntipäällikkö John Forsman / Unidrain Helsinki, p. 020 
7789 031, jfo@unidrain.fi 
www.unidrain.fi  
 
 
 
 


